

dn. 29.12.

dn. 29.12. / 23.12.

Faktúra F200141

Dodávateľ: COLOR Jakubová Monika M.R.Štefánika 2738/165 09301 Vranov nad Topľou SK IČO: 37355821 DIČ: 1020776350 IČ DPH: SK1020776350 Obch.reg./živ.opr.1069/2001 Tel.: E-mail: jakubovamonika@gmail.com Fax: WWW:	Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ: 2020640941 Tel.: Fax: E-mail: Obec - Ďapalovce Obecný úrad 09405 Holčíkovce SK
IBAN: SK47 0900 0000 0005 6082 8228 BIC: GIBASKBX Účet: 560828228/0900 VS: 200141 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Dátum dodania/pzp: 15.12.2020 Spôsob dopravy: osobne Dátum vyhotovenia: 15.12.2020 Spôsob úhrady: platobný príkaz Dátum splatnosti: 29.12.2020 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF20000141 Zákazka: Stredisko:	

Fakturujeme Vám za tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	1192	Syntetika 0,6l 0110 základ	1,000 ks	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
2.	578	Štetec pl."1,5"čierny	2,000 ks	2,08	4,16	20	2,50	4,99	
3.	220	Spray 400ml DC SPOLU	2,000 ks	3,33	6,66	20	4,00	7,99	
4.	410	Spray 200ml Spolu	2,000 ks	5,00	10,00	20	6,00	12,00	
5.	1390	Syntetika 2,5l 1110	1,000 ks	19,17	19,17	20	23,00	23,00	
6.	428	Riedidlo S6006 0,8l Chem.	1,000	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
7.	578	Štetec pl."1,5"čierny	2,000 ks	2,08	4,16	20	2,50	4,99	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	51,23	10,25	61,48
DPH 0%			

K úhrade 61,48 EUR

Slovom: Šesťdesiatjeden 48/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Monika Jakubová

Faktúru vytlačil: Monika Jakubová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

